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TP 2.0 for LMO 4

Soielplan

Erstellt am: 03.03.2026 - 14:12Uhr

Italien - Serie B 2023/24

19.08.2023
26.08.2023
29.08.2023
03.09.2023
16.09.2023
23.09.2023

04.11.2023

09.12.2023

20:30Uhr
18:00Uhr
20:30Uhr
16:15Uhr
17:00Uhr
17:00Uhr
Uhr
_ i Uhr

Uhr
_ i Uhr
_:_Uhr
17:00Uhr
Uhr
_ i Uhr
_:_Uhr
17:00Uhr
Uhr
_ i Uhr

Uhr

Hinrunde

Cosenza Calcio -
VeneziaFC -
Cosenza Calcio -
Brescia Calcio -
Cosenza Calcio -
Palermo FC -
Cosenza Calcio -
AC Pisa -
Cosenza Calcio -
Sampdoria -
Joezia Calcio -
Cosenza Calcio -
Cosenza Calcio -
USCatanzaro -
Cosenza Calcio -
ASCittadella -
Cosenza Calcio -
SCBari -
Cosenza Calcio -

Ascoli Calcio
Cosenza Calcio
Modena FC
Cosenza Calcio
FC Sidtirol
Cosenza Calcio
US Cremonese
Cosenza Calcio
Calcio Lecco 1912
Cosenza Calcio
Cosenza Calcio
FeralpiSalo

AC Reggiana 1919
Cosenza Calcio
Ternana Calcio
Cosenza Calcio
Parma Calcio 1913
Cosenza Calcio
Calcio Como
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TP 2.0 for LMO 4

Riickrunde
. _:_Uhr USCremonese - Cosenza Calcio
. . Uhr Cosenza Calcio - VeneziaFC
. _:_Uhr FC Sudtirol - Cosenza Calcio
. . Uhr Cosenza Calcio - AC Pisa
. _:_Uhr Modena FC - Cosenza Calcio
. . Uhr Calcio Lecco 1912 - Cosenza Calcio
. _:_Uhr Cosenza Calcio - Sampdoria
. . Uhr Parma Calcio 1913 - Cosenza Calcio
. _:_Uhr Cosenza Calcio - USCatanzaro
. . Uhr Cosenza Calcio - ASCittadella
e _:_Uhr Ternana Calcio - Cosenza Calcio
. . Uhr Cosenza Calcio - Brescia Calcio
06.04.2024 17:00Uhr FeralpiSalo - Cosenza Calcio
. . Uhr Cosenza Calcio - Palermo FC
. _:_Uhr AC Reggiana 1919 - Cosenza Calcio
. . Uhr Cosenza Calcio - SSCBari
01.05.2024 17:00Uhr Ascoli Calcio - Cosenza Calcio
04.05.2024 17:00Uhr Cosenza Calcio - Spezia Calcio
10.05.2024 17:00Uhr CalcioComo - Cosenza Calcio
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