

Hinrunde

19.08.2023	20:30Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>Ascoli Calcio</i>	3 : 0
26.08.2023	18:00Uhr	<i>Venezia FC</i> - <i>Cosenza Calcio</i>	1 : 1
29.08.2023	20:30Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>Modena FC</i>	1 : 2
03.09.2023	16:15Uhr	<i>Brescia Calcio</i> - <i>Cosenza Calcio</i>	- : -
16.09.2023	17:00Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>FC Südtirol</i>	- : -
23.09.2023	17:00Uhr	<i>Palermo FC</i> - <i>Cosenza Calcio</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>US Cremonese</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>AC Pisa</i> - <i>Cosenza Calcio</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>Calcio Lecco 1912</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>Sampdoria</i> - <i>Cosenza Calcio</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>Spezia Calcio</i> - <i>Cosenza Calcio</i>	- : -
04.11.2023	17:00Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>FeralpiSalò</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>AC Reggiana 1919</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>US Catanzaro</i> - <i>Cosenza Calcio</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>Ternana Calcio</i>	- : -
09.12.2023	17:00Uhr	<i>AS Cittadella</i> - <i>Cosenza Calcio</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>Parma Calcio 1913</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>SSC Bari</i> - <i>Cosenza Calcio</i>	- : -
—. —. —	—:— Uhr	<i>Cosenza Calcio</i> - <i>Calcio Como</i>	- : -

Rückrunde

—:— Uhr
06.04.2024 17:00Uhr
—:— Uhr
—:— Uhr
—:— Uhr
01.05.2024 17:00Uhr
04.05.2024 17:00Uhr
10.05.2024 17:00Uhr

US Cremonese - Cosenza Calcio —:—
Cosenza Calcio - Venezia FC —:—
FC Südtirol - Cosenza Calcio —:—
Cosenza Calcio - AC Pisa —:—
Modena FC - Cosenza Calcio —:—
Calcio Lecco 1912 - Cosenza Calcio —:—
Cosenza Calcio - Sampdoria —:—
Parma Calcio 1913 - Cosenza Calcio —:—
Cosenza Calcio - US Catanzaro —:—
Cosenza Calcio - AS Cittadella —:—
Ternana Calcio - Cosenza Calcio —:—
Cosenza Calcio - Brescia Calcio —:—
FeralpiSalò - Cosenza Calcio —:—
Cosenza Calcio - Palermo FC —:—
AC Reggiana 1919 - Cosenza Calcio —:—
Cosenza Calcio - SSC Bari —:—
Ascoli Calcio - Cosenza Calcio —:—
Cosenza Calcio - Spezia Calcio —:—
Calcio Como - Cosenza Calcio —:—